
Nr Objekti i prokurimit
 Fondi Limit  

(pa TVSH) 

 Vlera e 

kontratës                 

(me TVSH) 

Lloji i procedurës 

së prokurimit

Koha e zhvillimit të 

proçedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 Shpenzime për kancelari            1,080,000                1,175,470 Kerkese per 

propozim

03.04.2018 InfoSoft Office  

                  534,000 ABCOM - LOTI 1

                  382,800 
23.04.2018

ALBTELECOM - LOTI 2

                  288,600 ABCOM - LOTI 3

3 Shpenzime për mirëmbajtje dhe operim i 

bazës së të dhënave të centralizuar të 

Portabilitetit të Numrit (CRDB)

           4,889,226                5,796,000 Kerkese per 

propozim

16.04.2018 INFOSOFT SYSTEMS 

REGJISTRI I REALIZIMEVE TË PROKURIMIT PUBLIK PER 4-MUJORIN E PARE TE VITIT 2018

AUTORITETI KONTRAKTOR: Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP)

2
Shpenzime për shërbim interneti për 

AKEP, Sektorët Rajonale dhe cctld.al
           1,250,000 

Kerkese per 

propozim


